Einladung

Die Tischtennisabteilung des SC Parchim lädt Euch ein zum

Jubiläumsturnier

dem

*** 50. Osterturnier ***

der

Damen und Herren 2024 Veranstalter: Sportclub Parchim

Abteilung Tischtennis

Teilnehmer: Sportlerinnen und Sportler aller Verbände

entsprechend ihrer Spielklasseneinteilung

Spielort: **Turnhalle am Fischerdamm** in Parchim

Spielklasseneinteilung: QTTR: ab 11.02. Februar 2024

Herren A: QTTR offen Herren B: QTTR 1550-1749 Herren C: QTTR 0-1549

Damen: Konkurrenz findet ab 5 Paarungen statt, ansonsten entsprechende Einordnung bei den Herren

Doppelstarts sind nicht möglich

Spielzeit: Ostersamstag, 30. März 2024, Beginn: **8:30**

Hallenöffnung: 7:30 Uhr

Turnierleitung: Gesamtleitung: Jens Stratmann

Turnierleitung: Sabrina Bentin

Austragungsmodus: 2er- Mannschaften in 4er- oder 5er-Gruppen "Jeder gegen Jeden":

1-1 und 2-2, beim Stand von 1:1 entscheidendes Doppel

Endrunde für Pl. 1 und 2 der Gruppen und Trostrunde für Pl. 3, 4 und 5 der Gruppe

im K.O. -System

TTR-Relevanz: Dieses Turnier ist nicht TTR-relevant

Meldungen an: Sportclub Parchim

Geschäftsstelle

Fichtestr.30, 19370 Parchim

oder E-Mail: dennis.frese@sportclub-parchim.de

Tel.: 0173-6113298

namentliche Meldungen nach Spielklasse und Spielstärke (inkl. QTTR- Wert Stand Februar 2024) sind erforderlich.

Es gibt keine Startgarantie, da Teilnehmerfelder auf 160 begrenzt ist.

Bestätigung bzw. Absage erfolgt unmittelbar

Startgeld: 10,- € je Starter bei Damen und Herren

- Nachmeldegebühr 5,- € je Starter

Bitte ausschließlich Überweisungen des Startgeldes an

Bankverbindung: Sparkasse Parchim

IBAN: DE801405 2000 0000 0224 89 Kontoinhaber: Sportclub Parchim, Abt.TT

Verwendungszweck: Osterturnier, Verein (bei Vereinsüberweisung)

Osterturnier, Name, Vorname (bei Einzel-

überweisung)



Tische: 20 zugelassene Wettkampftische

Preise: Plätze 1-3 erhalten jeweils Pokale, Urkunden und

Sachpreise

Meldeschluss: Dienstag, den 15.03.2024 (Posteingang)

Auslosung: Freitag, den 22. März 2024

Ärztliche Betreuung: Mit Anmeldung geht jedes gesundheitliche Risiko auf den oder die

Teilnehmer über. Der Sportclub Parchim übernimmt keine Haftung. Wir bitten darum, die Chipkarte der Krankenkasse mitzubringen.

Sonstiges: Imbiss und Getränke im Vorraum der Sporthalle,

TT-Service Contra Lübeck (Claus Mattern) in der Sporthalle Es gilt WO des TTVMV. Die Halle darf nur in Turnschuhen mit

abriebfester, heller Sohle betreten werden. Der Veranstalter übernimmt keine Haftung für

abhanden gekommene Sachen.

empfohlene Pension zur alten Bäckerei, Dammer Weg 8a, 19370 Parchim Übernachtungen: Hotel Stadtkrug, Apothekenstraße 11/12, 19370 Parchim,

Abendveranstaltung: Pension zur alten Bäckerei, Dammer Weg 8a, 19370 Parchim

Einlass: ab 20:00 Uhr Abendbuffet und Tanz ab 20:30 Uhr

Eintritt: 30,-€

Da Teilnahme auf 60 Personen begrenzt ist,

bitte bis 15.03.23 bestellen bei:

Sportclub Parchim Geschäftsstelle

Fichtestr.30,19370 Parchim

oder E-Mail: dennis.frese@sportclub-parchim.de

Tel.: 0173-6113298

Nach Teilnahmebestätigung ausschließlich Überweisungen des Eintrittsgeldes ebenfalls an

Kontoinhaber: Sportclub Parchim, Abt.TT

Bankverbindung: Sparkasse Parchim

IBAN: DE801405 2000 0000 0224 89
Verwendungszweck: Verein OT-AV(bei Vereinsüberw.)

Name, Vorname OT-AV (bei Einzel-

überweisung)

Das 50. Osterturnier steht unter der Schirmherrschaft des Bürgermeisters der Stadt Parchim, Herrn Flörke. Wir wünschen Euch eine gute Anreise und viel Spaß beim Turnier!

Dieses Turnier ist offiziell vom TTVMV genehmigt.

